

نشر خبر دلخراشی «از جمله هزاران خبر!» در سایت بی بی سی بخش فارسی

«سرباز امریکایی اتهام حمله به غیر نظامیان افغان را پذیرفت!

سربازان امریکایی اعضای بدن قربانیان افغان را نگه میداشتند»



«همین کشورهای غربی و گروه های وابسته به آنهاست که این روزگار را بالای تو دختر افغان آوردند و بعداً تحت نام دفاع از زن و حقوق زن تو را مداوا کردند؛ تا چهره زشت و کریح خویش را در عقب صورت زیبا و فرشته صفت تو بپوشانند! ای هموطن، فریب اینها را مخور!»

هموطنان عزیز، سازمانهای مدافع حقوق بشر و سایر افراد و اشخاص و سازمانهای سیاسی مترقی و بشر دوست کشور، طرف صحبتتم شما هستید! شما که در زمان قدرت حزب دموکراتیک خلق افغانستان، گلهای سر سبد جامعه بودید! افراد وطن دوست و با درد و شریف بودید! از درد و رنجی که دامنگیر آن سرزمین و مردم شده بود؛ عذاب میکشیدید و حاضر بودید که از جان خویش در دفاع از مردم و وطن بگذرید! چرا یکبار به همه آرمانها پشت پا زدید؟ حزب رفت، افراد رفتند یا سر به نیست شدند، اما آرمان، وطن و مردم زنده است، آن حزب نیست «نی آن که دیگر آن راه و آرمان نیست؛ اگر بود همان و اگر نبود هیچ»!!!

آیا این حوادث ناگوار کشور شما را اذیت نمی کند؟ اگر میکند پس آواز شما کجاست؟ چرا در رفع این بدبختیهای که دامنگیر وطن و مردم آن سرزمین است، اقدام نمی کنید؟ چرا دست به دست هم نمی دهید؟

با دوستان و رفقای بی که در رابطه با وضع کشور بحث و یا صحبت میکنم؛ چنین میپندارم که نسبت به این عزیزان کسی دیگری به درد این وطن نمیخورد و نمی سوزد! اما با تأسف صرف زیر سقف همان محل و همان محفل است و بس؛ خارج از آنجا همه وفاداریها، صداقت و تعهدات به باد فراموشی سپرده میشود اصلاً رویا بوده است یا هذیان!!!

ببینید و بخوانید که در سایت بی بی سی، که تحت اداره و پوشش خود کشورهای غربی و سرمایه داریست در رابطه به مردم عذابدیده و وطن عزیز شما چی به نشر رسانیده اند؟!

گرفته شده از «بی بی سی» بخش فارسی: [رابرت استیونز به همراه ۱۱ سرباز دیگر یکی از گروهان های تیپ پنجم از لشکر دوم زمینی ارتش آمریکا متهمند که شماری از غیرنظامیان را در افغانستان کشته اند.

رابرت استیونز، ۲۵ ساله، اتهام تیراندازی به دو کشاورز افغان، پرتاب غیرمجاز نارنجک بین دو ساختمان در روستایی، بیان اظهارت کذب و تخلف از وظایف نظامی را پذیرفته است. او در عین حال می گوید که زمان تیراندازی دسته جمعی به آن دو کشاورز، عمداً چند متر دورتر را نشانه گرفت که دو فرد مذکور توسط وی کشته نشوند.

رابرت استیونز و ۱۱ هم رزم وی در یک دادگاه نظامی در ایالت واشنگتن واقع در شمال غرب آمریکا محاکمه می شوند.

او موافقت کرده که با دادستان ها همکاری و علیه متهمان دیگر شهادت دهد. پنج نفر از این سربازان متهمند که سه غیرنظامی دیگر افغان را سال ۲۰۱۰ به قتل رساندند و با صحنه سازی وانمود کردند که قربانیان شورشی بودند.

گفته می شود که آنها با اجساد قربانیان عکس هایی گرفته اند که در صورت انتشار جنجالی بزرگ برپا خواهد کرد.

قاضی این تصاویر را بخشی از مدارک دادگاه می داند و از انتشار آنها جلوگیری کرده است. متهم اصلی در این پرونده گروهبان کالوین گیبز نام دارد که به چند فقره قتل متهم است. وی همچنین متهم شده که تکه های استخوان دست و پای انسان و نیز قطعاتی از ناخن کشیده شده از اجساد را جمع می کرده است.

ارتش آمریکا تحقیقات اولیه درباره این پرونده را در ماه سپتامبر آغاز کرد. برخی از این سربازان متهمند که به یک جسد کارد زده اند و نیز با ضرب و جرح، دیگران را به سکوت درباره ماجرا مجبور کرده بودند.

این است شمه بی از حقایق ، آنها هموطنان شما را طی سالهای متمادی (ورود نیروهای اشغالگر ناتو) تا به امروز بیرحمانه به قتل میرسانند و اعضای بدن شان را بُریده به غنیمت

میبند و به فروش میرسانند! بالای عفت و ناموس وطن شما (زنان غیور کشور شما) تجاوز میکنند. گوش و بینی شان بریده میشود، با تیل سوختانده میشوند!

شما مصروف چی هستید؟ تا کی به تماشا نشسته اید؟ چرا باید این مردم فقیر و ستمدیده افغان رنج بکشند، رنج بکشند و باز هم رنج بکشند!!

هموطن شما کشته میشود، استخوان دستها و پاهایش کشیده میشود، ناخنهایش کشیده میشود و قطعات استخوان بدن شان جمع آوری میشود بالای آن تجارت صورت میگیرد!

تو هموطن عزیز آیا اطلاع داری؟ و یا نداری؟ «به یقین که داری! چون با سواد هستی و انترنیت و امکانات مانند من در اختیار داری!» اگر میگویی به من چی؟ پس افغانیت و انسانیت چی شد؟ چرا زمانی داد میزدی و یخن پاره میکردی و حال هم در جریان صحبتهای سیاسی داد و فریاد میزنی و آتش میگیری؟ «در بیرون از آن محفل، نی داد و فریادیست و نی فغان و ناله و همه در همانجا فراموش میشود چون صادقانه نیست و همه تظاهر است» چرا؟؟؟ به پا خیز ای هموطن و به داد آن مردم بلا کشیده وطن برس چرا خاموش هستی!!! تا کی انتظار، بس نیست! وطن میسوزد. آه و ناله یتیمان، کودکان، بیوه زنان، جوانان و سالخورده گان گوش فلک را کر نموده است. ولی ما هنوز هم در حال چانه زنی و معامله با این و آن هستیم. راه خود را از ارتجاع و بنیاد گرایی و حکومت فاسد کابل جدا سازید یگانه راه نجات، اتحاد و همبسته گی تمام نیروهای مترقی و دموکرات به دور یک پلتفورم مشترک است، به خاطر تغییر بنیادی در سیستم سیاسی- اجتماعی و اقتصادی کشور به نفع انسان زحمتکش. در غیر آن خود را فریب میدهیم و مردم را به مصیبتهای بزرگتری مواجه خواهیم ساخت.

اگر تو هموطن موافق و یا مخالف استی برایم بنویس من با کمال احترام و صداقت آن را مطالعه و در صورت ضرورت با توافق شما آن را به نشر خواهم رسانید و یا در پاسخ شما خواهم پرداخت.

آدرس ایمیل من:

asmat_n@hotmail.com